
Synchro d'Or Comité : MIDI-PYRENNES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BUISSON Mathilde MONTAUBAN NATATION 1997 EPREUVE VALIDEE 6,367



Synchro d'Or Comité : MIDI-PYRENNES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CURSOLLE Emma MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,833

2 BUISSON Mathilde MONTAUBAN NATATION 1997 VALIDATION PARTIELLE 6,400

3 LENFANTIN Marie MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,333

4 SOLER Elisabeth EAU CREATIVE GRAULHET 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,900



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CAUSSE Emilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 5,967

2 TAISNE Agathe MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,867

3 COLAS Lou-Diane MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,833

4 STANDAERT Clarisse MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,800

5 BAUZOU Lucie CAHORS NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,700

6 ASTRUC Louise CAHORS NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,667

6 BLANDINIERES Chloe MONTAUBAN NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,667

8 YANG--NICOL Alyssa CAHORS NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,633

9 CHANUT Jeanne CAHORS NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,600

10 PREVOT Leila CAHORS NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,567

10 FAYE Dorianne MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,567

10 YANG NICOL Lynn CAHORS NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,567



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CHANUT Jeanne CAHORS NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,100

1 BRUYERES Lisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,100

3 BAUZOU Lucie CAHORS NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,900

3 FAYE Dorianne MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,900

5 PAGOTTO Amaya COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,867

6 CASTAING Laurine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,800

6 COLAS Lou-Diane MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,800

8 PREVOT Leila CAHORS NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,633



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PICOT Marine MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,900

2 CHANUT Jeanne CAHORS NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,833

2 BOUDET Morgane MONTAUBAN NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,833

4 ASTRUC Louise CAHORS NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,800

5 KETTNER Margaux MONTAUBAN NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,767

6 ZAFFARONI Romane MONTAUBAN NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,700

6 PAPOT Emma MONTAUBAN NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,700

6 FILMOTTE Orane MONTAUBAN NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,700

9 PREVOT Leila CAHORS NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,667

10 YANG NICOL Lynn CAHORS NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,500

11 BAUZOU Lucie CAHORS NATATION 2003 DISQUALIFIEE



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 ZAFFARONI Romane MONTAUBAN NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,800 5,733 5,800 11,575

2 FAYE Dorianne MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,600 5,600 5,633 11,292

3 COLAS Lou-Diane MONTAUBAN NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,600 5,567 5,400 11,192

MIDI-PYRENEES



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DELCHAMBRE Jeanny CAHORS NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

BRUERE Elise CAHORS NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

BARDIN Pauline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1997 EPREUVE VALIDEE

DA SILVA Elya COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1997 EPREUVE VALIDEE

MARTIN Léa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1999 EPREUVE VALIDEE

BONDOUX Anna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE

GAILLAC Emma EAU CREATIVE GRAULHET 2002 EPREUVE VALIDEE

DOMINGO Maëlys EAU CREATIVE GRAULHET 2002 EPREUVE VALIDEE

LAPELERIE Lois CAHORS NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE

CRÉMOUX Ludmilla EAU CREATIVE GRAULHET 2000 EPREUVE NON VALIDEE

DELORT Celia EAU CREATIVE GRAULHET 2001 EPREUVE NON VALIDEE

HUAU Noémie EAU CREATIVE GRAULHET 2000 EPREUVE NON VALIDEE

VIARD-SAUGÈRE Coline EAU CREATIVE GRAULHET 2002 EPREUVE NON VALIDEE

DUBOIS Margaux EAU CREATIVE GRAULHET 2000 EPREUVE NON VALIDEE

MAIRE Clara EAU CREATIVE GRAULHET 2001 EPREUVE NON VALIDEE

KEHAL Kawtar EAU CREATIVE GRAULHET 2002 EPREUVE NON VALIDEE

ESCRIBANO Elsa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2000  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
HELSTROFFER Gwendoline CAHORS NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

BARDIN Pauline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1997 VALIDATION PARTIELLE

DA SILVA Elya COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1997 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MATEU Margaux COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1997 VALIDATION PARTIELLE

MINUZZO Sophie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

MARTIN Léa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1999 VALIDATION PARTIELLE

BARDIN Pauline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1997 VALIDATION PARTIELLE

DA SILVA Elya COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 1997 VALIDATION PARTIELLE

DUBOIS Margaux EAU CREATIVE GRAULHET 2000 VALIDATION PARTIELLE

MAIRE Clara EAU CREATIVE GRAULHET 2001 VALIDATION PARTIELLE

GAILLAC Emma EAU CREATIVE GRAULHET 2002 VALIDATION PARTIELLE

KEHAL Kawtar EAU CREATIVE GRAULHET 2002 VALIDATION PARTIELLE

DOMINGO Maëlys EAU CREATIVE GRAULHET 2002 VALIDATION PARTIELLE

HAMADDACHE Elia EAU CREATIVE GRAULHET 2001 VALIDATION PARTIELLE

DELORT Celia EAU CREATIVE GRAULHET 2001 VALIDATION PARTIELLE

DUCHENE Eloise MONTAUBAN NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE

BAHOUGNE Camille MONTAUBAN NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

MAYNARD Marion MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE

BOTTE Louna MONTAUBAN NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE

CRÉMOUX Ludmilla EAU CREATIVE GRAULHET 2000 EPREUVE NON VALIDEE

VIARD-SAUGÈRE Coline EAU CREATIVE GRAULHET 2002 EPREUVE NON VALIDEE

HUAU Noémie EAU CREATIVE GRAULHET 2000 EPREUVE NON VALIDEE

LACAM Léa EAU CREATIVE GRAULHET 2001 EPREUVE NON VALIDEE

FERMIER Heloise EAU CREATIVE GRAULHET 2001 EPREUVE NON VALIDEE

ESCRIBANO Elsa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2000  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression limite impression

Passé le: 7 décembre 2014 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
DELCHAMBRE Jeanny CAHORS NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

BONDOUX Anna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

SARRUT Lilas CAHORS NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

DEJEAN SERVIERES Telia MONTAUBAN NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

LAPELERIE Lois CAHORS NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A

VALLEJO Daphnée COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE A A A A

CONEJERO Lola CAHORS NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

GABSI Sonia COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

BRUERE Elise CAHORS NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE A A A A

CAVAILLES Fanny COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE A A A A

ALAZARD Emmanuelle CAHORS NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE A A A A


